
Uchwała Nr 2/I/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Lublin

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. 
zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały
nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2005 r. Nr 70, poz. 1486 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady 

Miasta Lublin zostali wybrani:
1) radny Jarosław Pakuła;
2) radny Mieczysław Ryba;
3) radna Marta Wcisło.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 6812B35B-33D1-4B08-9D71-E59F6EEE18A1. Podpisany Strona 1 z 1




